
Copyright © 2022 Nippon Express, All rights reserved. 

WhatsAPP ビデオ通話下見のご案内
お荷物のお預かりに際して、お荷物量の概算のため事前に下見を行います。

通常、スタッフがお伺いさせていただきますが、当日ご本人様が立ち会うことが難しいなど、不慮の場合はWhatsAppを使った下見が可能です。

※どなたかの立ち合いが必要になります。※所要時間は約1時間です。

①メールにて、下見の日程のお打合せを行います。

ご予約確定後、Whats App連絡先をお伝えします

by Unknown Author is licensed under CC BY

②携帯電話、タブレット端末等にWhats

Appアプリをお持ちでない場合は、 インス

トールをお願いします.

③お下見の時間になりましたら、ご使用される

携帯電話、タブレット端末、PC から、

WhatsAppを利用ください。

★初めてでも安心！★

玄関から、ぐるっと一周、ご自宅

内を拝見致します。当日は担当

者がわかりやすくご誘導しますの

で、ご安心ください。

ハンガーの洋服は、
1/3は手荷物で持ってい
きます。2/3は引越荷物
です。プラケースはす
べて引越荷物です

ハンガーにかかっているお洋服
はすべて持っていきますか？
プラケースはすべて持っていき

ますか？

https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/

